я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «21»  января  2019 г.  №  93

О признании утратившим силу

постановления администрации

города Когалыма

от 22.08.2012 №2023

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в

целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 22.08.2012 №2023

«О передаче полномочия органа опеки и попечительства по подготовке

граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями

несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся без попечения

родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным

законодательством Российской Федерации формах, в городе Когалыме»

признать утратившим силу с 01.01.2019.

2. Отделу опеки и попечительства Администрации города Когалыма

(С.В.Корнева) направить копию настоящего постановления в бюджетное

учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Когалымский

комплексный центр социального обслуживания населения».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам.главы г. Когалыма    О.В. Мартынова
начальник ЮУ      И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ     Е.Г.Рябоконева

Подготовлено : ООиП     С.В. Корнева
Рассылка: 1+1

consultantplus://offline/ref=A0683B5141C55728136376E1A1F43FCAC493EF6E5D96B1B82DFD3440F8F094B9B01FDA2A89680FBB121F3488382Aj6J
consultantplus://offline/ref=A0683B5141C55728136368ECB79868C5C199B1615C94BEED77AB3217A7A092ECE25F8473D82F44B61302288838B1D7CA7724j6J
consultantplus://offline/ref=A0683B5141C55728136368ECB79868C5C199B1615E97BDE777A26F1DAFF99EEEE550DB76CD3E1CBB101F368927ADD5CB27jFJ